CLASSIF.
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18
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Paulo Malva

Antonio Bentes
Jalio Ferreira
Carlos Ferreira
Eduardo Silva
Anténio L.Silva
Alvaro Toscano
Jodo Buiga
Stefan Martensson
Antoénio Anjos
Joaquim Gaspar
José Augusto
Euclides Santos
Laurentino Pinto
Rosendo Borges
Germano Fernandes
José Farinho
Boguslaw Kosylak
Jorge Canela
José Amaral
Damasio Caeiro
Jodo Lago

Bardo Cardadeiro

CP EDP Lisboa
SLU Serpense
CTM Lisboa
CTM Lisboa
CP EDP Lisboa
APAE Munddo
CPT Bairro S.Jodo AC
CRC Quinta Lombos
Padernense C
SL Aguias
CTM Ext. A.Sérgio
IFC Torrense
CSC Orgens
CF Bonjoanenses
CTM Ext. A.Sérgio
GDC Fidelidade
CTM Ext. A.Sérgio
GC Figueirense

ADTM Terras Feira

Circulo Catélico Porto

GIPA
CPT Bairro S.Jodo AC

CIR Laranjeiro

50143

50306

50095

50045

62953

52091

69211

73366

75846

50378

76585

73704

50268

50063

68998

66306

69190

77200

74623

79173

50195

68325

69922

Gr3

Gr3

Gr3

Il Torneio "Farinha Gongalves"
13/11/2022

80

50

20

50

60

50

50

60

20

20

Gr3

Torneio Veteranos - Madeira
03/12/2022

Grd

Grd

Gr3

Gr3

Gr3

Ranking Nacional

Veteranos V
2022 / 2023

I Torneio "Carlos Guilherme"
11/12/2022

50

80

50

10

10

60

70

60

20

20

20

Gr3

Gr3

XlI Torneio "Jodo Monteiro"
15/01/2023

50

50

50

70

20

20

Gr3

Gr3

| Torneio "Mario Lopes"
05/02/2023

70

60

50

20

60

| Torneio Veteranos "Mozelos"
19/02/2023

60

Gr3

Gr4

Gr3

VI Torneio Friendship Trophy
23/04/2023

60

70

20

50

20

Gr3

Gr3

X Torneio Cidade Condeixa-a-Nova
29/05/2023

60

20

70

Gr3

Gr3

Grd

| Torneio Veteranos PPFest2023
27/05/2023

70

50

60

10

10

Gr3

Gr3

4

17/06/2023

120

100

120

100

0GOS

SANTACASA

640
410
390
320
330
240
190
180
180
120
120
120
20
80
80
70
60
50
50
40
20
20
10

420
410
390
310
280
240
190
180
180
120
120
120
20
80
80
70
60
50
50
40
20
20
10



